

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนาด - บ้านเนินพระเนา รหัสสายทาง นค.ถ.๑๘-๐๑๙ ระยะที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๘๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะที่ ๒ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๙๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๑๐๖ ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพธิ์ชัย/เทศบาลตำบลโพธิ์ชัย ๓๐ วัดต. จำนวน ๒๒ ชุด ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานพื้นทางเดิมปรับเปลี่ยนแต่ง	ตร.ม.	8,410.000	1.92	16,147.20	1.3848	2.65	22,360.64
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	305.000	652.14	198,902.70	1.3848	903.08	275,440.45
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	358.000	146.89	52,586.62	1.3848	203.41	72,821.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนาด - บ้านเนินพระเนา รหัสสายทาง นค.ถ.๑๘-๐๑๙ ระยะที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๘๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะที่ ๒ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๙๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๑๐๖ ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด ๒๐ วัตต์ จำนวน ๒๒ ชุด ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์ชัย/เทศบาลตำบลโพธิ์ชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,106.000	411.96	2,515,427.76	1.3848	570.48	3,483,364.36
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	115.000	165.71	19,056.65	1.3848	229.47	26,389.64
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	491.000	54.46	26,739.86	1.3848	75.41	37,029.35
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,280.000	56.53	72,358.40	1.3848	78.28	100,201.91
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,540,000.00
รวมราคากลาง								5,557,608.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนาด - บ้านเนินพระเนาว์ รหัสสายทาง นค.ถ.๑๘-๐๑๙ ระยะที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๘๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะที่ ๒ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๙๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๑๐๖ ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด ๓๐ วัตต์ จำนวน ๒๒ ชุด ตำบลเพ็ญ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเพ็ญ/เทศบาลตำบลโพธิ์ชัย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนาด - บ้านเนินพระเนา รหัสสายทาง นค.ถ.๑๘-๐๑๙ ระยะที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๘๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะที่
	๒ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๙๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๑๐๖ ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบเป็นชุดเดียวกัน ขนาด ๓๐
	วัตต์ จำนวน ๒๒ ชุด ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพธิ์ชัย/เทศบาลตำบลโพธิ์ชัย

ไพรินทร์ เรืองศรี
(ไพรินทร์ เรืองศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชา สุนทร
(บัญชา สุนทร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญใจ โกษาเกต
(ขวัญใจ โกษาเกต)
กรรมการกำหนดราคากลาง